
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.165 Schválena: 27.12.1983

PARNÍ TURBÍNY
PRO POHON TURBOGENERÁTORŮ
Typy. Základní parametry

ČSN 08 0010*
ST SEV 3035-81

JK 485

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Steam turbines for driving of turbogenerators. Types. Basic parameters

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 3035-81 Turbíny parní stacionární pro pohon turbogenerátorů. Typy. Základní
parametry (viz str. 3 až 7) jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 7), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Čs. norma je doplněna o čl. 01 platný pouze v ČSSR.

 

01. Do označení parní turbíny (viz čl. 1.2) lze uvést pro rozlišení konstrukčního provedení jednotlivých
typů výrobcem zvolené písmeno nebo číselné znaky. Tyto znaky se uvedou za typové označení podle
čl. 1.2.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 07 0020 Parní kotle stabilní. Typy. Základní parametry

ČSN 08 0000 Názvosloví parních turbín

ČSN 08 0030 Parní turbíny. Technické podmínky

ČSN 08 0031 Parní turbíny. Technické podmínky pro přejímku do provozu



 

Obdobná mezinárodní doporučení

Publication 45 - Third edition 1970 - Specification for steam turbines

(Publikace 45 - Třetí vydání 1970 - Technické podmínky pro parní turbíny).

 

Obdobné cizí normy

GOST 3618-69     Nezobrazitelný cizojazyčný text! (Turbíny parní stacionární pro pohon elektrických
generátorů. Typy, základní parametry)

Nahrazuje ČSN 08 0010
z 28.4.1976

Účinnost od:
1.1.1985

24840

-- Vynechaný text --


